О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
4 сентября 1998 года № 839

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 декабря 1998 г. №
1290. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 1 сентября 2004 года
N 922 (P040922)

       Правительство Республики Казахстан постановляет:
     1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 4 сентября
1998 года № 839    "О неотложных мерах защиты населения от P980839_
туберкулеза в Республики Казахстан" следующие изменения:
     в приложении 1 к указанному постановлению:
     ввести в состав Республиканского координационного совета по борьбе с
т у б е р к у л е з о м :
     Турсумбаева Балташа    - Заместителя Премьер-Министра Республики
     Молдабаевича             Казахстан, председателем
     Нуркиянова Тулеухана   - Министра сельского хозяйства Республики
     М у р а т х а н о в и ч а             К а з а х с т а н
     Еркин Кыдыр            - заместителя главного редактора
                              г а з е т ы  " Е г е м е н  К а з а х с т а н "
     Тодорову Наталью       - заведующую отделом газеты
     Владимировну             "Казахстанская правда"
     Аскарова Ерика         - главного редактора государственного
     Мухамед-Хафизовича       издательства "Елорда"
     Тургимбекова Серика    - члена Союза писателей Казахстан,
                              поэта
     вывести из указанного состава:
      Павлова Александра Сергеевича, Ваисова Мерея Курмановича, Власова
Николая Афанасьевича, Дурумбетова Еркина Ермековича, Жангиреева
Амангельды Абдрахмановича, Турсункулова Шахайдара Жорабековича.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
     П р е м ь е р - М и н и с т р
   Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан